РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21. 12. 2022 года  №31

с.Верхняя Грайворонка

 В соответствии ст.49 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25 ч.1 УИК Российской
Федерации:

 1.Определить места отбывания  обязательных  работ по благоустройству территории муниципального
образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области на 2023 год

 - Администрация Верхнеграйворонского сельсовета, количество мест -3 (три).

 2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3.Распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 года.

И.о.  Главы

Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Т.И.Семенова